
  

 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «24» сентября 2019 года № 603/19 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в Перечень платных услуг, предоставляемых 

государственными учреждениями сферы культуры и молодежи    

Луганской Народной Республики  

 
(признано утратившим силу согласно постановлению 

Правительства Луганской Народной Республики  

от 11 августа 2021 года № 710/21) 

 

 

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной 

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной 

Республики», постановлением Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 12.03.2015 № 02-04/61/15 «Об утверждении Положения  

о порядке предоставления платных услуг, оказываемых государственными 

унитарными предприятиями, государственными учреждениями  

и исполнительными органами государственной власти Луганской Народной 

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики 

постановляет: 

 

1. Внести изменения в Перечень платных услуг, предоставляемых 

государственными учреждениями сферы культуры и молодежи Луганской 

Народной Республики, утвержденный постановлением Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 02.02.2016 № 55 «Об утверждении Перечня 

платных услуг, предоставляемых государственными учреждениями сферы 

культуры и молодежи Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

дополнив его пунктом 30 следующего содержания: 

«30. Услуги по осуществлению видеопоказа и прямой трансляции 

концертных программ – «Виртуальный концертный зал филармонии».». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

https://sovminlnr.ru/akty-soveta-ministrov/postanovleniya/25222-ob-utverzhdenii-perechnya-istochnikov-formirovaniya-vnebyudzhetnyh-sredstv-poluchennyh-ot-prinosyaschey-dohody-deyatelnosti-platnyh-uslug-kotoraya-mozhet-osuschestvlyatsya-byudzhetnymi.html


2 

 

 

 

Председатель Правительства 

Луганской Народной Республики                                                        С. И. Козлов                                                                                


